
1

PREFECTURE REGION ILE
DE FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-012-2017-04

PUBLIÉ LE 11 AVRIL 2017



Sommaire

Agence régionale de santé
IDF-2017-04-10-005 - ARRÊTÉ n° DS-MRFC / 2017-049
PORTANT ABROGATION

DES ARRÊTÉS DE DELEGATION DE SIGNATURE ANTÉRIEURS À EFFET DE

SIGNER LES ACTES VALANT ENGAGEMENT JURIDIQUE ET LA

CERTIFICATION DES SERVICES FAITS
du Directeur général de l’Agence régionale

de santé Île-de-France (1 page) Page 3

Direction interrégionale de la protection judiciaire de la jeunesse
IDF-2017-04-11-001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du directeur

interrégional de la protection judiciare de la jeunesse Île-de-France et outre-mer (6 pages) Page 5

2



Agence régionale de santé

IDF-2017-04-10-005

ARRÊTÉ n° DS-MRFC / 2017-049

PORTANT ABROGATION DES ARRÊTÉS DE

DELEGATION DE SIGNATURE ANTÉRIEURS À

EFFET DE SIGNER LES ACTES VALANT

ENGAGEMENT JURIDIQUE ET LA CERTIFICATION

DES SERVICES FAITS

du Directeur général de l’Agence régionale de santé

Île-de-France

Agence régionale de santé - IDF-2017-04-10-005 - ARRÊTÉ n° DS-MRFC / 2017-049
PORTANT ABROGATION DES ARRÊTÉS DE DELEGATION DE SIGNATURE ANTÉRIEURS À EFFET DE SIGNER LES ACTES VALANT
ENGAGEMENT JURIDIQUE ET LA CERTIFICATION DES SERVICES FAITS
du Directeur général de l’Agence régionale de santé Île-de-France

3



 
 
 

ARRÊTÉ n° DS-MRFC / 2017-049 
 

PORTANT ABROGATION DES ARRÊTÉS DE DELEGATION DE SIGNATURE 
ANTÉRIEURS À EFFET DE SIGNER LES ACTES VALANT ENGAGEMENT 

JURIDIQUE ET LA CERTIFICATION DES SERVICES FAITS  
 

du Directeur général de l’Agence régionale de santé Île-de-France 
 

 
 

Vu le code de la santé publique, et notamment les articles L. 1432-2 et  R-1432-55  
  
Vu le décret du 1

er
 juillet 2015 portant nomination de Monsieur Christophe DEVYS, conseiller 

d’État, Directeur général de l’Agence Régionale de Santé Île-de-France à compter du 17 août 
2015 
 

ARRÊTE 

 
Article 1 
 

Est abrogé l’arrêté n° 2017-040 du 04 janvier 2017 portant délégation de signature à effet de 
signer les actes valant engagement juridique et la certification des services faits. 
 

 

Article 2 
 
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la 
région Île-de-France. 

 
 
 
 

Fait à Paris, le 10 avril 2017 
 

 
 

Le Directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé 

Île-de-France 

 
 

Signé 

 
 
 

Christophe DEVYS 

Agence régionale de santé - IDF-2017-04-10-005 - ARRÊTÉ n° DS-MRFC / 2017-049
PORTANT ABROGATION DES ARRÊTÉS DE DELEGATION DE SIGNATURE ANTÉRIEURS À EFFET DE SIGNER LES ACTES VALANT
ENGAGEMENT JURIDIQUE ET LA CERTIFICATION DES SERVICES FAITS
du Directeur général de l’Agence régionale de santé Île-de-France

4



Direction interrégionale de la protection judiciaire de la

jeunesse

IDF-2017-04-11-001

Arrêté portant subdélégation de la signature du directeur

interrégional de la protection judiciare de la jeunesse

Île-de-France et outre-mer

Direction interrégionale de la protection judiciaire de la jeunesse - IDF-2017-04-11-001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du directeur interrégional
de la protection judiciare de la jeunesse Île-de-France et outre-mer 5



Direction interrégionale de la protection judiciaire de la jeunesse - IDF-2017-04-11-001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du directeur interrégional
de la protection judiciare de la jeunesse Île-de-France et outre-mer 6



Direction interrégionale de la protection judiciaire de la jeunesse - IDF-2017-04-11-001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du directeur interrégional
de la protection judiciare de la jeunesse Île-de-France et outre-mer 7



Direction interrégionale de la protection judiciaire de la jeunesse - IDF-2017-04-11-001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du directeur interrégional
de la protection judiciare de la jeunesse Île-de-France et outre-mer 8



Direction interrégionale de la protection judiciaire de la jeunesse - IDF-2017-04-11-001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du directeur interrégional
de la protection judiciare de la jeunesse Île-de-France et outre-mer 9



Direction interrégionale de la protection judiciaire de la jeunesse - IDF-2017-04-11-001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du directeur interrégional
de la protection judiciare de la jeunesse Île-de-France et outre-mer 10



Direction interrégionale de la protection judiciaire de la jeunesse - IDF-2017-04-11-001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du directeur interrégional
de la protection judiciare de la jeunesse Île-de-France et outre-mer 11


